



DEPARTMENT OF THE AUDITOR GENERAL OF PAKISTAN
OFFICE OF THE
DIRECTOR GENERAL AUDIT SINDH

1st Floor, Pakistan Audit and Accounts Complex, Gulshan-e-Iqbal, Block-11,
Main University Road, Karachi. Tel # 021-99244751 Fax 021-99244855

INVITATION TO e-BID [Canteen Services]

**PROVISION OF CANTEEN SERVICES AT PAKISTAN AUDIT AND |
ACCOUNTS COMPLEX (PAAC), KARACHI**

1. The office of the Director General Audit Sindh, Karachi, a Field Audit Office of the Department of Auditor General of Pakistan, invites Bids through EPADS v2.0 from reputable firms/contractors/service providers duly registered with the Income Tax and Provincial Sales Tax Departments in Sindh and appearing on the Active Taxpayers List (ATL) of the Federal Board of Revenue for provision of Canteen Services at Pakistan Audit and Accounts Complex (PAAC), Karachi, Gulshan-e-Iqbal, Block-11, Main University Road, Karachi.
2. Single Stage-One Envelope Procedure of Principal Method of Procurement (i.e. Open Competitive Bidding) will be used by adopting Least Cost Based Selection (LCBS) technique for the subject procurement, in line with the Public Procurement Rules, 2004 and any Regulations, and Instructions issued by the Authority (from time to time).
3. All bids must be accompanied by a Bid Security amounting to **Rs. 120,000/-** (Rupees One Hundred Twenty Thousand only) in the amount and form specified in the Bidding Documents, in favor of DDO, Director General Audit Sindh, Karachi, in the shape of Pay Order, Banker's Cheque, Call Deposit Receipt (CDR) or Demand Draft issued by any scheduled bank of Pakistan. The prospective bidders shall upload a scanned copy of the Bid Security on EPADS. The original Bid Security, duly sealed and clearly marked with the Tender Title, must be submitted to the office of the Director General Audit Sindh, Karachi, before the closing date and time of bids, failing which the e-bid shall be treated as non-responsive.
4. E-Bidding documents, containing detailed terms & conditions, scope of work, specifications, eligibility criteria and other requirements are available on the e-Pak Acquisition & Disposal System (EPADS) and may be downloaded free of cost by registered bidders from: <https://vendors.epads.gov.pk/>.
5. The e-bids, prepared in accordance with the instructions in the e-Bidding documents, must be submitted through EPADS v2.0 on or before Monday, July 06, 2026 02:00 PM. The e-bids shall be opened on the same day at **02:30 PM** in the office of the Director General Audit Sindh, Karachi, in the presence of bidders or their authorized representatives who may choose to attend. Manual submission of Bids shall not be entertained. Those vendors who have not yet registered on the new version of EPADS v2.0, may register themselves on <https://vendors.epads.gov.pk/>. A tutorial to explain the registration process is available at <https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc>
6. In terms of Rules 48 of Public Procurement Rules, 2004 Grievance Redressal Committee (GRC) is notified for the subject procurement and notification copy is available on EPADS v2.0 as well as Authority's website at (www.ppra.org.pk).

(Azam) Audit Officer, Tel: 021-99244751

PID(K)3868/25

محکمہ آڈیٹر جنرل آف پاکستان دفتر ڈائریکٹر جنرل آڈٹ سندھ



پہلی منزل، پاکستان آڈٹ اینڈ اکاؤنٹس کمپلیکس، گلشن اقبال بلاک-11، مین یونیورسٹی روڈ، کراچی۔ فون: 021-99244751، فیکس: 021-99244855

ای۔ ٹینڈر نوٹس (کینٹین سروسز)

پاکستان آڈٹ اینڈ اکاؤنٹس کمپلیکس (PAAC)، کراچی میں کینٹین سروسز کی فراہمی کے لیے الیکٹرانک بولیاں مطلوب ہیں

- 1- آڈیٹر جنرل آف پاکستان کے فیلڈ آڈٹ آفس، ڈائریکٹر جنرل آڈٹ سندھ کراچی کو "پاکستان آڈٹ اینڈ اکاؤنٹس کمپلیکس (PAAC) کراچی"، گلشن اقبال، بلاک نمبر 11، مین یونیورسٹی روڈ، کراچی، میں کینٹین سروسز کی فراہمی کے لیے معروف فرمز، ٹھیکیداروں اور سروس فراہم کنندگان سے ای پیڈ سسٹم V2.0 کے ذریعے بولیاں (Bids) مطلوب ہیں۔ بولی دہندگان فرمز، کنٹریکٹرز کا انکم ٹیکس و سلیز ٹیکس محکمہ جات سندھ میں باقاعدہ رجسٹریشن کے ساتھ فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی ایکٹو ٹیکس پیپرز لسٹ (ATL) میں شامل ہونا لازمی ہے۔
- 2- اوپن مسابقتی بولیوں کا عمل پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی رولز 2004 (Public Procurement Rules) نیز اتھارٹی کے جاری کردہ متعلقہ قواعد اور ہدایات کی روشنی میں "ایل سی بی" (Least Cost Based Selection) کے تحت سنگل اسٹیج، ون انویڈ، طریقہ کار کے مطابق انجام دیا جائے گا۔
- 3- بڈنگ میں حصہ لینے والے تمام بولی دہندگان کے لیے کسی بھی شیڈولڈ بینک سے بولی دستاویزات میں درج "ایک لاکھ بیس ہزار (120,000)" روپے مالیت کا پے آرڈر، سی ڈی آر، چیک یا ڈیماڈ ڈرافٹ کی صورت میں بطور ضمانت بنام ڈائریکٹر جنرل آڈٹ سندھ، کراچی جمع کروانا لازمی ہے۔ ممکنہ بولی دہندگان ضمانت ڈیماڈ ڈرافٹ کی اسکیمن شدہ کاپی EPADS پر اپ لوڈ کریں۔ نیز ضمانت کی اصل کاپی سیل بندلفانی میں واضح نشان لگا کر بولیاں وصول کرنے کی آخری تاریخ اور وقت سے پہلے ڈائریکٹر جنرل آڈٹ سندھ، کراچی کے دفتر میں جمع کرانی لازمی ہے۔ بصورت دیگر الیکٹرانک بڈ (e-Bid) کو نامکمل اور ناقابل قبول (Non-Responsive) تصور کیا جائے گا۔
- 4- ای بڈنگ ڈاکومنٹس، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، سکوپ آف ورک (Scope of Work)، تکنیکی تفصیلات (Specifications)، اہلیت کا معیار (Eligibility Criteria) اور دیگر شرائط و ضوابط شامل ہیں، ای پاک ایکویزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (EPADS) پر دستیاب ہیں۔ رجسٹرڈ بولی دہندگان متعلقہ دستاویزات بلا معاوضہ EPADS کے دیئے گئے پورٹل سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں: <https://vendor.epads.gov.pk/>
- 5- بڈنگ ڈاکومنٹ میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیاں ای پیڈ سسٹم V2.0 کے ذریعے پیر، 06 جولائی 2026، دوپہر 2:00 بجے تک جمع کرانا لازمی ہیں۔ الیکٹرانک بولیاں اسی روز دوپہر 2:30 بجے ڈائریکٹر جنرل آڈٹ سندھ، کراچی کے دفتر میں کھولی جائیں گی۔ بڈ اوپننگ کے موقع پر بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندے، اگر چاہیں تو شرکت کر سکتے ہیں۔ بائی ہینڈ (Manual) جمع کروائی گئی بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ ایسے تمام بولی دہندگان جنہوں نے ابھی تک ای پیڈ سسٹم V2.0 کے نئے ورژن پر رجسٹریشن نہیں کرائی ہے وہ دیئے گئے پورٹل پر اپنا اندراج کر سکتے ہیں: <https://vendor.epads.gov.pk/>
- 6- رجسٹریشن کے طریقہ کار کی وضاحت کی ویڈیو (Tutorial) دیئے گئے لنک پر دستیاب ہے: <https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc>
- 7- پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 (Public Procurement Rules) کی شق 48 کے تحت پروکیورمنٹ (Procurement) کے عمل میں شکایات کے ازالے کے لیے (GRC - Grievance Redressal Committee) کمیٹی تشکیل دے دی گئی ہے۔ جس کے نوٹیفیکیشن کی کاپی ای پیڈ سسٹم V2.0 اور اتھارٹی کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پر دستیاب ہے۔